
Forma de contato Jan/Jun 2023

Presencial 14

Telefone 1277

E-mail 365

Correspondência 0

Sistema de Ouvidorias 71

Total 1727

Classificações Jan/ Jun 2023

Denúncia 15

Elogio 24

Outros 0

Reclamação 297

Solicitação de Informação 1387

Sugestão 4

Total 1727

Dados Ouvidoria - 2023

Primeiro semestre

14

1277

365

071

1727

Forma de Contato - (Período Janeiro à Junho
de 2023).

Presencial

Telefone

E-mail

Correspondência

Sistema de Ouvidorias

Total

15
24

0

297

1387

4

1727

Classificações - (Período Janeiro à Junho
de 2023).

Denúncia

Elogio

Outros

Reclamação

Solicitação de Informação

Sugestão

Total



Formas de contato Jul/Dez 2023

Presencial 15

Telefone 1577

E-mail 346

Correspondência 1

Sistema de Ouvidorias 86

Total 2025

Classificações Jul/Dez 2023

Denúncia 1

Elogio 22

Outros 1583

Reclamação 334

Solicitação de Informação 74

Sugestão 11

Total 2025

Dados Ouvidoria - 2023

Segundo semestre

15

1577

346

186

2025

Forma de Contato - (Período Julho
à Dezembro

de 2023).

Presencial

Telefone

E-mail

Correspondência

Sistema de Ouvidorias

Total

1 22

1583

334
7411

2025

Classificações - (Período Julho à Dezembro
de 2023).

Denúncia

Elogio

Outros

Reclamação

Solicitação de Informação

Sugestão

Total


